
 
 

 

 

PORTARIA Nº 23/2015 

 

 

 

Art.1º  O Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais.  

 

 

RESOLVE 

 

Art.2º INFORMAR, retorno ao trabalho no dia 11/11/2015 do servidor comissionado 

que estava licenciado para tratamento de saúde Sr. CLAUDINEI LEMOS RG 

5.549.634-0 SSP/PR e CPF 025.538.169-79. 

 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos 

retroativos a 11/11/2015. 

 

 

Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul,  12 de novembro de 2015 

 

 

 

   

Darci Massuqueto 

Presidente 


